
ZARZĄDZENIE Nr 0050.55.2020 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 6 lipca 2020r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej w postępowaniu o udzielenie zamówienia na:  

Dostawa i montaż wyposażenia stołówek i miejsc spożywania posiłków w Zespole Szkół w 

Ostrówku, w Szkole Podstawowej w Dobczynie i w Szkole Podstawowej w Starym Kraszewie 

- w ramach Rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

 

 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych           

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję przetargową w następującym składzie: 

1.  Katarzyna Mocarska – Przewodniczący komisji 

2.  Wojciech Frąckiewicz – Sekretarz komisji   

3.  Magdalena Bieniek – Członek komisji 

§ 2 

Regulamin pracy komisji przetargowej określający organizację, skład, tryb pracy oraz zakres 

obowiązków członków komisji przetargowej stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 

120.27.2018 Wójta Gminy Klembów z dnia 01 października 2018 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                

   /-/ Rafał Mathiak 

Wójt Gminy Klembów  

     

                                                                                                          
 

 

        


